Bei uns erhalten Sie Mahkorb-Ersatzteile nicht nur fir Herder Mahkdrbe sondern auch fir die géngigsten Michaelis-,
und Landreus-Mahkorbe. Kontaktieren Sie uns am besten einfach per Telefon oder Mail. Wir besprechen mit Ihnen,
welche Ersatzteile Sie bendtigen und liefern lhnen diese dann zeitnah.

Schileifsteine Herder Schileifsteine

B 5]

Artikelnr. Bezeichnung Original-Artikelnr. Artikelnr. Bezeichnung Original-Artikelnr.
0082.0303 Schleifstein A 40 Orig. Topfschleifscheibe
Sl 0082.0304 Schleifstein 40mm schwarz

B 60 Orig. Topfschleifscheibe

60mm
C 80 Orig. Topfschleifscheibe

80mm

Schleifscheibe passend fiir Rasant Schleifscheibe fiir BBS

Artikelnr. Bezeichnung Original-Artikelnr. Artikelnr. Bezeichnung Original-Artikelnr.

A 7825N Schleifscheibe A CBN 68 Schleifscheibe
Original MSH+MSV90




Entnietdorne passend fiir Herder / Gédde Entnietdorne passend fiir Conver

Avrtikelnr. Bezeichnung Original-Artikelnr. Artikelnr. Bezeichnung Original-Artikelnr.
114.00.13 Nietdorn Herder alt: 9590.0001 A WK10 Pressnippel 5 mm fiir 700103

) Conver-Nietmaschine
=] 114.00.14 Nietdorn Herder alt: 9590.0002
B 700429 Pressnippel 6 mm fir alt: 700109
Conver-Nietmaschine

Schneidwerk fiir Herder MS

Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung

9570.0028 Mahbalken MS.200 komplett 10 9573.0202 VerschleiBplatte MS
9570.0029 Mahbalken MS.250 komplett 11 9101.1007 Kopfschraube M10x30 DIN 933
9570.0030 Mahbalken MS.300 komplett 12 9101.1008 Kopfschraube M10x35 DIN 933
9570.0061 Méhbalkenhalfte MS.400 R komplett 13-22 3.27.04.00 Driicker komplett
9570.0062 Mahbalkenhélfte MS.400 L komplett 13 9573.0203 Bodenplatte MS
9570.0032 Mahbalkenhélfte MS.500 R komplett 14 9100.0800 Sechskantschraube M8x25 DIN 931
9570.0033 Mahbalkenhalfte MS.500 L komplett 15 9150.0800 Mutter M8 DIN 934

1 9570.0517 Balkenrlicken MS.200 16 9205.1000 Federring VR 8,2 DIN 128A
9570.0518 Balkenriicken MS.250 17 9573.0201 Driickarm MS (inkl. Pos. 18 + 19 + 20)
9570.0519 Balkenriicken MS.300 18 9573.0204 Driickhiilse MS

1R 9570.0543 Balkenriicken MS.400 rechts 19 9154.1001 Sicherungsmutter M10x1 DIN 985
9570.0521 Balkenriicken MS.500 rechts 20 9101.0803 Kopfschraube M8x16 DIN 933

1L 9570.0544 Balkenriicken MS.400 links 21 9573.0058 Bugel
9570.0522 Balkenriicken MS.500 links 22 9573.0205 Hebel MS

2 9572.1003 Finger MS 23-26 3.27.05.00 Messerdriicksatz

3 8.1.90 Halber Finger MS 23 9573.0206 Driicker

4 9571.0031 Messer MS.200 komplett 24 9154.0800 Sicherungsmutter M8 DIN 985
9571.0032 Messer MS.250 komplett 25 9100.1001 Sechskantschraube M10x45 DIN 931
9571.0033 Messer MS.300 komplett 26 9101.0807 Kopfschraube M8x25 DIN 933

4R 9571.0034 Messer MS.400 rechts 27 9551.0001 Messerschutzmuffe MS.200
9571.0036 Messer MS.500 rechts 9551.0002 Messerschutzmuffe MS.250

4L 9571.0035 Messer MS.400 links 9551.0003 Messerschutzmuffe MS.300
9571.0037 Messer MS.500 links 9551.0004 Messerschutzmuffe MS.400

5 9571.0516 Messerriicken MS.200 9551.0005 Messerschutzmuffe MS.500
9571.0517 Messerriicken MS.250 28 5.3.194 SchweiBmesserriicken (Messerkopf kurz) 25x6x380
9571.0518 Messerriicken MS.300 29 5.1.1271 Halber SchweiBmesserriicken (Messerkopf lang) 25x6x340
9571.0519 Messerriicken MS.400 5.1.1272 SchweiBmesserriicken (Messerkopf kurz) 25x6x685
9571.0520 Messerriicken MS.500 30 0013.1246 Driickglied Hebel @ 10x1x150

6 9261.6185 Senknieten 6x16 V/8,8 31 9903.1001 Schnellwaage

7 9572.0039 Messer 4mm MS (flach) 32 9100.1001 Schraube M10x45 DIN 931

8 9572.0040 Messer mit Nocken MS (flach) 33 5.1.1588 Verbindungsstreifen MS.400 und MS.500

9 9573.0052 Nocken 34 9205.1200 Federring VR 10,2 DIN 128A

35 9150.1000 Mutter M10 DIN 934




Antrieb fiir Herder MS
Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung
12 1.1.90 Distanzring @89x@85x5
13 1.2.398 Lagergehduse @175x@90x102
14 1.1.92 Druckscheibe @92x@75x10
15 2.4.242 Hohlring @135x@80x44
16 1.1.112 Kugelform Ring @128x380x21
17 39.28.04 Bewegbarer Arm MSF
18 0.29.18 Deckel @100x33 M94x1,5
19 2.2.67 Antriebsachse MSF @50
20 9502.0006 Innenring @60x@55x15
21 9153.1000 Sicherungsmutter KM 10 M50x1,5
22 9214.1000 Sicherungsring MB 10 Achse 50mm
23 9500.2007 Lager @90x050x28
24 9215.2000 Ring W61670 @108x@84x1,2
25 9112.0803 Gewindestift M8x16 DIN 916
26 9256.5602 Keil 1/4x1/4x1 1/4"
27 9356.0335 Schaber @60xJ50x5-7
28 9350.2473 O-Ring @85x2
29 9350.3271 O-Ring @90x2,5
30 9356.0450 Schaber @120xJ110x7-10
31 9354.2805 Dichtungring @75x@60x8
32 11111 Druckscheibe @92x@70x15
33 9413.1110 Olmotor OMR 51,6 cc HPS-Achse @25mm
34 9256.0802 Keil fiir Olmotor 8x7x32 DIN 6885A
35 9300.1014 Einschraubverschraubung 1/2"-15mm
36 9100.1214 Sechskantschraube M12x110 DIN 931
37 9105.1217 Zylinderschraube M12x110 DIN 912
38 9205.1400 Federring VR 12,2 DIN 128A
39 0024.0551 Kupplungshalb @65x48,5 Loch @25
40 9510.5013 Zahnkranz A28 64 D-H griin
Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung 41 1.2.355 Kupplungsgehéuse @131x@75x107
42 9350.3266 O-Ring @78,5x2,5
39.28.04.00W Wechsel Antriebsarm MSF 43 9100.1203 Sechskantschraube M12x60 DIN 931
9358.0023 Dichtungssatz Olmotor 44 9150.1200 Mutter M12 DIN 934
1.32 39.28.04.00 Antriebsarm MSF 45 9270.0210 SchlauchschloB 68-85
1-6 0.29.00.08 Gelenklager Einsatzeinheit 46 8.2.43 Schutzmuffe @90x@70x70
; 3;5363%001 gz:szlﬁ:zg:?gmi&%@% M22x1,5 Abbau/Montage Handwerkzeug fir Stift von
3 8.1.44 Distanzbuchse @30x@25x38,5 Messerkapfverbindung , .
4 1.2.333 Kugelgelenk 065x042x39 48 0081.1006 Hllfsstuclf von Messerkopfverbindung (Steckschlissel
5 1.1.94 Unterlegscheibe 072x@32x27 SW 30 mit Loch)
6 1.1.109 Kegelfederring @37x022x9 49 9100.1003 Schraube M10x55 DIN 931
7 24174 Kupplungshalb @65x52,5 50 9150.1000 Mutter M10 DIN 934
8 9310.0006 Schmiernippel rechts M8x1,25
9 9266.1780 Feder @6x@04x34
10,27-31,42 9358.4004 Dichtungssatz Antrieb
10 9354.3400 Dichtungsring @90xJ75x8
1 1.1.89 Laufring @75x@50x7,5
Messerkopf fiir Herder MS
Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung
1 0.27.16.00 Messerkopf MS kompilett (inkl. Pos. 3 + 4 + 5)
2 0.27.19.00 Messerkopf lang MS400/500 komplett (inkl. Pos. 3 + 4 + 5)
3 9310.0006 Schmiernippel rechts M8x1,25
4 9502.0004 Innenring @50x@55x20,5
5 9356.0335 Schaber @50x@60x5-7
6 5.1.690 VerschleiBplattenhalter
7 5.1.691 VerschleiBplatte
8 9101.0604 Kopfschraube M6x16 DIN 933
9 9101.0808 Kopfschraube M8x30 DIN 933
10 9205.0700 Federring VR 6,1 DIN 128A
11 9205.1000 Federring VR 8,2 DIN 128A
12 9101.0805 Kopfschraube M8x20 DIN 933
13 9205.1000 Federring VR 8,2 DIN 128A




Schneidwerk fiir Herder MX

Pos.

4L

4R

5L

Original-Artikelnr.

9570.0050
9570.0051
9570.0052
9570.0053
9570.0054
9570.0055
9570.0056
9570.0536
9570.0537
9570.0538
9570.0539
9570.0541
9570.0540
9570.0542
9572.1016
9572.1017
9571.0056
9571.0057
9571.0058
9571.0059
9571.0061
9571.0060
9571.0062
9571.0545
9571.0546
9571.0547
9571.0548

Bezeichnung

Mahbalken MX.200 komplett
Mahbalken MX.250 komplett
Mahbalken MX.300 komplett

Mahbalkenhalfte MX.430 L komplett
Mahbalkenhélfte MX.430 R komplett
Mahbalkenhalfte MX.550 L komplett
Mahbalkenhélfte MX.550 R komplett

Balkenriicken MX.200
Balkenriicken MX.250
Balkenriicken MX.300
Balkenriicken MX.430 links
Balkenriicken MX.550 links
Balkenriicken MX.430 rechts
Balkenriicken MX.550 rechts
Finger MX (dreiteilig)

Geteiler Finger MX (zweiteilig)

Messer MX.200 komplett
Messer MX.250 komplett
Messer MX.300 komplett
Messer MX.430 links
Messer MX.550 links
Messer MX.430 rechts
Messer MX.550 rechts
Messerriicken MX.200
Messerriicken MX.250
Messerriicken MX.300
Messerriicken MX.430 links

Pos.

5R

10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
21

23
24
25
26
27
30

Original-Artikelnr.

9571.0550
9571.0549
9571.0551
9261.6160
9572.0046
9572.0047
9573.0244
9154.1001
9573.0243
0.29.99

9573.0242
9101.0804
9101.0805
9573.0241
9573.0245
9101.1007
9551.0026
9551.0027
9551.0028
9551.0029
9551.0030
9100.1000
9200.1000
0061.7010
9205.1200
9150.1000
9903.1001

Bezeichnung

Messerriicken MX.550 links
Messerriicken MX.430 rechts
Messerriicken MX.550 rechts
Nieten 6x16 V. K8,8

Messer MX 3,5 mm

Messer mit Daumen MX 3,5 mm

Hilse mit Draht MX

Sicherungsmutter M10x1 DIN 985

Heber MX
Schlissel
Bigel MX
Kopfschraube M8x18 DIN 933
Kopfschraube M8x20 DIN 933
Driickarm MX
Daumen MX

Kopfschraube M10x30 DIN 933

Messerschutz MX.200
Messerschutz MX.250
Messerschutz MX.300
Messerschutz MX.430
Messerschutz MX.550

Sechskantschraube M10x40 DIN 931

Scheibe SR10 DIN 128.1B
Verbindungsplatte
Federring VR 10,2 DIN 128A
Mutter M10 DIN 934
Schnellwaage




Antrieb fiir Herder MX

Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung
1-31 1076.1002 Antrieb MX komplett 26 0012.1553 Lagergehduse @179x@90x101
1 9310.0006 Schmiernippel gerade M8x1,25 27 2.4.93 Kupplungshalfte Loch @30
2 0.29.18 Deckel @100x33 M94x1,5 28 9256.0803 Keil 8x7x36
3 9350.3271 O-Ring 90x2,5 29 0011.0270 Druckring MX @92x@64x8
4 9153.1000 Sicherungsmutter KM10 M50x1,5 30 9112.0803 Sicherungsschraube M8x16 DIN 916
5 9214.1000 Sicherungsring Achse 50mm MB50 31 9113.6600 Kopfschraube M6x12 DIN 561 Sichern mit Loctite 243
6 9500.2007 Lager @50x@90x28 32 9413.1112 Olmotor OMR 80,3 cc HPS-Achse @25mm
7 1076.1004 Antriebsarm MX 9358.0023 Dichtungssatz Olmotor
7a 0023.0724 Unterteil von Antriebsarm Revision = SchweiBstiick 9256.0802 Keil fiir Olmotor 8x7x32 DIN 6885A
8 1.1.109 Sicherungsring @37x@22x9 33 9205.1400 Federring VR 12,2 DIN 128A
10 0082.0278 Dichtungssatz @70x@22x15 34 9100.1214 Schraube M12x140 DIN 931
12 0012.1432 Biichse fiir Messerkopf MX @35x@25x30 35 1.2.355 Kupplungsgehduse @131x@75x107
13 0031.0333 Stift fir Messerkopfverbindung MX @30x96 M22x1,5 36 9105.1217 Zylinderschraube M12x110 DIN 912
14 9350.2473 O-Ring 85x2 37 9510.5013 Kupplungsgummi A28 64D-H Griin
15 0011.0276 Druckring MX @98x@64x12,5 38 0024.0551 Kupplungshélfte Loch @25
16 9351.0225 V-Ring 65mmx@55x5-8 39 9300.1014 Gerade Einstellverschraubung 1/2"-15mm
17 0011.0272 Ring fiir Dichtung MX @70x@55x9 40 0062.1817 Kappe von Messerkopf
18 0011.0321 Kugelform Ring MX @115x@80x22 4 9101.0808 Kopfschraube M8x30 DIN 933
19 0022.0249 Antriebsachse MX @50 42 9205.1000 Federring VR 8,2 DIN 128A
20 0024.0728 Hohlring MX &128x@84x1,2 43 9101.1210 Kopfschraube M12x55 DIN 933/10.9
21 9356.3400 Abstreifer @110x0122x5,5 44 9205.1400 Federring VR 12,2 DIN 128A
22 9215.2000 Ring W61670 @108x@84x1,2 45 9159.1200 Mutter M12 DIN 934/10.9
23 9354.3400 Dichtungring @75x@90x8 46 0041.0173 Fullplatte 16x49
24 1.1.90 Dichtsatzblichse @89x@85x5 47 9350.3266 O-Ring 78x2,5
25 1.1.89 Laufring @75x@50x7,5

Messerkopf fiir Herder MX

Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung
1-18 1076.1009 Messerkopf MX komplett mit Gelenklager
1 1076.1010 Messerkopf MX (685 lang)
5 0012.1385 Lagergehduse 80x35x@51
6 9105.0607 Zylinderschraube M6x30 DIN 912
7 9350.1843 0O-Ring 60,04x1,78
8 9211.4600 Sicherungsring J55 DIN 472
9 9500.0019 Gelenklager 35mm
10 9101.0800 Kopfschraube M8x10 DIN 933
ik 9353.0010 Rotkupferner Ring @6x@J10x1
12 9101.0601 Kopfschraube M6x10 DIN 933
13 9353.0040 Rotkupferner Ring @8x3J14x1,5
17 9200.0600 Scheibe SR 6 DIN 125.1 B
18 9200.0900 Scheibe SR 8 DIN 125.1 B
19 9101.0803 Kopfschraube M8x16 DIN 933
20 9205.1000 Federring VR 8,2 DIN 128A
21 0011.0267 Klemmring 80x7x@60
22 9205.0700 Federring VR 6,1 DIN 128A

23 9100.0601 Kopfschraube M6x35 DIN 931




Schneidwerk fiir Herder MR

Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung

1 9570.0065 Mahbalken MRT.250 komplett 8 9572.0047 Messer mit Daumen MR/MX 3,5 mm
9570.0066 Méhbalken MRT.300 komplett 10 9573.0244 Hiilse mit Draht MR/MX
9570.0067 Méhbalken MRT.430 komplett 11 9154.1001 Sicherungsmutter M10x1 DIN 985
9570.0068 Mahbalken MRT.550 komplett 12 9573.0243 Heber MR/MX

2 9572.1016 Finger MX (dreiteilig) 13 0013.1246 Druckhebel @10x1x150

3 9572.1017 Geteiler Finger MX (zweiteilig) 14 9573.0242 Bugel MR/MX

4 9571.0057 Messer MR/MX.250 komplett 3,5 mm 15 9101.0804 Kopfschraube M8x18 DIN 933
9571.0074 Messer MRT.300 komplett 3,5 mm 16 9101.0805 Kopfschraube M8x20 DIN 933

4L 9571.0059 Messer MR/MX.430 komplett links 3,5 mm 17 9573.0241 Driickarm MR/MX
9571.0061 Messer MR/MX.550 komplett links 3,5 mm 19 9573.0245 Daumen MR/MX

4R 9571.0060 Messer MR/MX.430 komplett rechts 3,5 mm 20 9101.1007 Kopfschraube M10x30 DIN 933
9571.0062 Messer MR/MX.550 komplett rechts 3,5 mm 21 9551.0027 Messerschutz MR/MX.250

5 9571.0546 Messerriicken MR/MX.250 9551.0028 Messerschutz MR/MX.300
9571.0552 Messerriicken MRT.300 9551.0029 Messerschutz MR/MX.430

5L 9571.0548 Messerriicken MX.430 links 9551.0030 Messerschutz MR/MX.550
9571.0550 Messerriicken MX.550 links 22 9903.1001 Schnellwaage

5R 9571.0549 Messerrlicken MX.430 rechts 23 9090.0328 Gleitflache MR.250 (SchweiBstlick)
9571.0551 Messerriicken MX.550 rechts 9090.0329 Gleitflache MR.300 (SchweiBstlick)

6 9261.6160 Nieten 6x16 V. K8,8 9090.0339 Gleitflache MR.430 (SchweiBsttick) (links und rechts)

7 9572.0046 Messer MR/MX 3,5 mm 9090.0340 Gleitfliche MR.550 (SchweiBstiick) (links und rechts)




Antrieb fiir Herder MR
Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung
17 0011.0272 Ring fiir Dichtung MX @70x@55x9
18 0011.0321 Kugelform Ring @115x@80x22
19 0022.0249 Antriebsachse MX @50
20 0024.0728 Hohlring @128x@84x44
21 9356.0730 Abstreifer @110x@122x5,5
22 9215.2000 Ring W61670 @108x@84x1,2
23 9354.3400 Dichtungsring @75x@90x8
24 1.1.90 Distanzblichse @89x@85x5
25 1.1.89 Laufring @75x@50x7,5
26 0012.1954 Lagergehduse MR @179x@90x101
27 2.4.93 Kupplungshalfte Loch @30
28 9256.0803 Keil 8x7x36
29 0011.0270 Druckring MX @92x@64x8
30 9112.0803 Sicherungsschraube M8x16 DIN 916
31 9113.6600 Kopfschraube M6x12 DIN 561 Sichern mit Loctite 243
32 9413.1112 Olmotor OMR 80,3 cc HPS Achse 25 mm
9358.0023 Dichtungssatz Olmotor
9256.0802 Keil fiir Olmotor 8x7x32 DIN 6885A
33 9205.1400 Federring VR 12,2 DIN 128A
34 9100.1214 Schraube M12x140 DIN 931
35 1.2.355 Kupplungsgehaduse @131x@75x107
36 9105.1217 Zylinderschraube M12x110 DIN 912
37 9510.5013 Zahnkranz A28 64 D-H griin
38 0024.0551 Kupplungshélfte Loch @25
39 9300.1014 Gerade Einschraubverschraubung 1/2“-15mm
40 0062.1817 Kappe von Messerkopf
41 0024.0551 Kopfschraube M8x30 DIN 933
42 9205.1000 Federring VR 8,2 DIN 128A
43 9101.1210 Kopfschraube M12x55 DIN 933/10,9
Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung 44 9205.1400 Federring VR 12,2 DIN 128A
45 9159.1200 Mutter M12 DIN 934/10,9
1-31 1506.1005 Antrieb MR komplett 46 0041.0173 Fillplatte 16x49
1 9310.0006 Schmiernippel gerade M8x1,25 47 9350.3266 O-Ring 78x2,5
:23 853596'138271 g?;ll(:gl 3323233 Ma9x1,5 Abbau/Montage Handwerkzeug fir Stift von
4 9153.1000 Sicherungsmutter KM 10 M50x1,5 Messerkopfverbindung . .
5 9214.1000 Sicherungsring MB 50 Achse 50mm 48 0081.1006 Hllfsstuclf von Messerkopfverbindung (Steckschliissel
6 9500.2007 Lager @50x@90x28 SW 30 mit Loch)
7 1076.1004 Antriebsarm MX 49 9100.1003 Schraube M10x55 DIN 931
7a 0023.0724 Unterteil von Antriebsarm Revision = SchweiBstiick 50 9150.1000 Mutter M10 DIN 934
8 1.1.109 Sicherungsring @37x@22x9
10 0082.0278 Dichtungssatz @70x@22x15
12 0012.1432 Blchse fiir Messerkopf MX @35x@25x30
13 0031.0333 Stift fiir Messerkopfverbindung MX @30x96 M22x1,5
14 9350.2473 O-Ring 85x2
15 0011.0276 Druckring MX @98x@64x12,5
16 9351.0225 V-Ring 65mmx@55x5-8
Messerkopf fiir Herder MR
Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung
1-13 1076.1009 Messerkopf MR komplett mit Gelenklager
1 1076.1010 Messerkopf MR (685 lang)
2 0012.1385 Lagergehduse 80x35x351
3 9105.0607 Zylinderschraube M6x30 DIN 912
4 9350.1843 0O-Ring 60,04x1,78
5 9211.4600 Sicherungsring J55 DIN 472
6 9500.0019 Gelenklager 35mm
7 9101.0800 Kopfschraube M8x10 DIN 933
8 9353.0010 Rotkupferner Ring @6x3J10x1
9 9101.0601 Kopfschraube M6x10 DIN 933
10 9353.0040 Rotkupferner Ring @8x3J14x1,5
11 9200.0600 Scheibe SR 6 DIN 125.1 B
12 9200.0900 Scheibe SR 8 DIN 125.1 B
13 9101.0803 Kopfschraube M8x16 DIN 933
14 9205.1000 Federring VR 8,2 DIN 128A
15 0011.0267 Klemmring 80x7x360
16 9205.0700 Federring VR 6,1 DIN 128A
17 9100.0601 Kopfschraube M6x35 DIN 931




Mahkorb System Landreus/Goédde

NB7a
* MB13

MBN3G, l ue
wB10a

MBN35

MBN3T

-

NB25 _ MB24

Loyl e < =
Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung Pos. Original-Artikelnr. Bezeichnung
1

MB 1a Balkenriicken 2,00 m 1 1510711 Olmotor OMR 80
MB 1b Balkenriicken 2,50 m 2 AD2c Druckscheibe
MB 1c Balkenriicken 3,00 m 4 AD4 Innensechskantschraube
MB 1d Balkenrticken 4,00 m 5 AD5 Innensechskantschraube
MB 1e Balkenriicken 4,40 m 8 AD8 Kupplungshélfte
MB 1f Balkenriicken 5,00 m 9 AD9 Kupplungsstern
MB 1g Balkenriicken 5,50 m 10 AD10 Kupplungsgehéuse
2 MB 2 Finger 1 AD11 Laufring
3 MB 3 Finger halb 12 AD12 Distanzring
7 MB 7a Messerschraube und -mutter 13 AD13 Lagergeh&use
10 MB 10a Klinge 4 mm 14 AD14c Dichtring
13 MB 13 VerschleiBplatte 15 AD15 Gehause
21a-g MB 21a-21g Messerschutz 2,00 m bis 5,50 m 16 AD16 Kugelring
24 MB 24 Bodenplatte 17 AD17a Antriebsarm, kurz
30 MB 30 Druckhiilse mit Mutter 18 AD18 Deckel
32 MB 32 Bugel 19 AD19a Antriebsachse 7
33 MB 33 Hebearm 20 AD20 Innenring
34a-g MBN 34a-34g Mahbalken kpl. 2,00 bis 5,50 m 21 AD21 Sicherungsmuter
35a-g MBN 35a-35g Messerriicken 2,00 bis 5,50 m 22 AD22 Sicherungsring
36 MBN 36 Driickarm kpl. 23 AD23 Lager
37 MBN 37 Druckhtilse Noppen 25 AD25a Gewindestift
38 MBN 38 Klinge mit Noppen 26 AD26 Passfeder
39a-g MBN 39a-39g Messer 2,00 bis 5,50 m 27 AD27 0O-Ring
28 AD28 O-Ring
30 AD30 Schmutzabweiser
31 AD31 Simmering
33 AD33 Feder
34 AD34 Simmering
36 AD36 Messerkopf, kurz geschraubt Klg.
37 AD37 Schraube
38 AD38 Halter VerschleiBplatte
39 AD39 VerschleiBplatte
40 AD40 Schraube
41 AD41 Gelenklagerstift
42 AD42 Gelenklager
43 AD43 Innenring
44 AD44 Distanzhiilse
45 AD45 Kugelgelenk
46 AD46 U-Scheibe
48 AD48 Abweiser
51 AD51 Schlauchschelle
53 AD53 Ring
57 AD57 Schraube
74 AD74 Schriftzug GODDE

75 AD75 Typenschild




Mahkorb System Michaelis

O©ONOOOA~WN =

WWWWWWMNMNMNDNMNDNDMNDNNDN = ==
ORAWOUN-0O0CONODORWN—-0OCONOORWN-—=-O

Original-Artikelnr.

Bezeichnung

Motor F11C-39

O-Ring 59,4x2,8

O-Ring 45x3,5

Motordichtung M160

Simmerring 55x45x7

Anlaufdrossel

Hochdruckschlauch NW10x1500
Schutzblech M130a

Federring A8 DIN 127

Verteilerstiick M161

Sechskantmutter M18x1,5 DIN 439
Motorkonsole M112a

PaBfeder DIN 6885

Lagergehduse M109a (Einbauteile wie bei Ifd. Nr. 21)
Sechskantmutter M20x1,5 DIN 439
Exzenter M105a

Federring A12 DIN 127
Sechskantschraube M12x30 DIN 933
Federring A20 DIN 127
Sechskantschraube M10x20 DIN 933
Schubstange M117a

Kurvenrollenlager KR47 PPX
Kunststoffbuchse M125a

Deckel M118a

FederringA6 DIN 127
Sechskantschraube M6x15 DIN 933
Sechskantschraube M820 DIN 933
Kegelwulstschmierkopf C10 DIN 71412
Reduzierverschraubung RI 1"x3/8"
Einschraubverschraubung GE 12 LR 3/8*
T-Stlick EVT 12 L

Rohrbogen M162

Rohrstutzen M163

Riickschlagventil
Einschraubverschraubung GE 12 LR 1/2*

O©CONOOOA~WN =

WOWWMNNNOMNDNMNDNDNDNDRN = 2
N=-0O0CONODUORWN—-0OCONDOORAWOWN-—=O

Original-Artikelnr.

Bezeichnung

Sechskantmutter BM20 DIN 439
Distanzbuchse M119

O-Ring 20x2,5

Simmerring 32x47x7
Kegelrollenlager 32 005
Winkelbuchse M120
Sechskantschraube M10x25 DIN 933
Federring A10 DIN 127

Achse M121

Sechskantschraube M12x90 DIN 933
Federring A12 DIN 127

Scheibe A13 DIN 125

Messerhalter M115

Messer M122

Scheibe A8,4 DIN 125

Federring A8 DIN 127
Sechskantschraube M8x20 DIN 933
Fingerhalter M103

Pendel M123

Sechskantschraube M12x45 DIN 933
Finger M107

Aussteifung M114
Sechskantschraube M8x40 DIN 931
Sechskantmutter M12 DIN 934
Parabeifeder

Konsole M113

Aussteifung M110
Kegelwulstschmierkopf A8 DIN 71 412
Distanzbuchse M131

Druckblech

Sechskantmutter M12 DIN 982
Simmerring 28x47x7






